ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ

Лот № 13/ОКС «Строительство артезианской скважины с подбором и монтажом оборудования».

[bookmark: _GoBack]ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет о приостановлении проведения закупки на работы по строительству артезианской скважины с подбором и монтажом оборудования.

Организатор закупки:

Специалист  ДГ 				       подпись                  Хаерланамова Л.Ф.

ИЗВЕЩЕНИЕ О

ПРИОСТАНОВЛЕНИИ

П

РОВЕДЕНИЯ

ЗАКУПК

И

Лот

№

13/ОКС «Строительство артезианской скважины с подбором и

монтажом оборудо

вания».

ПАО «Н

ЕФАЗ

», именуемый в дальнейшем Организатор закупки,

настоящим

объявляет о

приостановлении прове

дения закупки

на

работы по

строительству артезианской скважины с подбором

и монтажом

оборудования

.

Организатор закупки:

Специалист

ДГ

подпись

Хаерланамова Л.Ф.

ИЗВЕЩЕНИЕ О   ПРИОСТАНОВЛЕНИИ  П РОВЕДЕНИЯ  ЗАКУПК И     Лот  №   13/ОКС «Строительство артезианской скважины с подбором и  монтажом оборудо вания».     ПАО «Н ЕФАЗ », именуемый в дальнейшем Организатор закупки,  настоящим  объявляет о   приостановлении прове дения закупки  на  работы по  строительству артезианской скважины с подбором  и монтажом  оборудования .         Организатор закупки:     Специалист    ДГ                  подпись                    Хаерланамова Л.Ф.